
PROTOKOLL vid sammanträde med Djurgårdens Idrotts
förenings Överstyrelse den 13.2.1956 på Stadion.
NÄRVARANDE: Åke Dunér, Stig Eckerbrant, Hilding 
Lövdahl, Ingvar Norén.

$ 1.
Ordföranden förklarade sammanträdet öppnat. 

$ 2.
Ordföranden orienterade om de inköp av nya gardiner till klubblokalen, som 

gjorts hos AB Robert Ditzinger. Diskuterades olika alternativ betr möblering av 
ÖS-rummet. Ordföranden uppmanade samtliga att skaffa tips i olika möbelaffärer.

$ 3.
Evert Nirling från skidsektionen infann sig och meddelade, att den i Ham

marbybacken till den 19.2. utlysta tävlingen på grund av omöjligheten att anskaf
fa publikdragande tävlande måst inställas. Uppmanades skidsektionens styrelse att 
genom Wolf Lyberg kontakta ryska och polska legationerna med erbjudande om klubb
match i backhoppning söndagen den 4. mars. Lyberg, som just då infann sig lovade 
sin medverkan, om skidsektionen snarast kunde inkomma till honom med skriftlig 
inbjudan.

$ 4.
Beslöts sanktionera ett anslag på Kr 250:- till skidsektionen för skickande 

av två damer till SM 10 km, om sektionen bedömde det nödvändigt ur representa
tionssynpunkt till ett annat år att sända dessa damer, som icke bedömdes ha nå
gon placeringschans på SM f.n.

$ 5.
Sanktionerades skidsektionens begäran att till SM för herrar 20.2. sända 4 st back

hoppare, 3 st kombinerade åkare samt två ledare /Netzell och Nirling/. Deltagarna 
skulle få utkvittera ett traktamente av Kr 5:- pr man och dag. Avresa för de kom
binerade tisdag kväll, övriga torsdag kväll. Sanktionerades resa för 4 st back
hoppare till Dala-Järna 19.2. samt fastställdes tidigare sanktion att deltaga i 
Svenska Skidspelen i Östersund 12.2. med 4 st backhoppare.

$ 6.
Meddelade ordföranden att avtalet med Saltsjöbanan betr backarna i Saltsjö

baden underskrivits. Betr $ 7 skulle Saltsjöbanans ersättning vid tävlingar bli 
föremål för behandling varje enskild gång. I samband härmed meddelade Rinman, att 
försäkring tecknats i likhet med Hamaarbybacken/se protokoll 31.1. $ 6/.

$ 7.
Godkändes Noréns uppgörelse med Stadions städerska om städning av klubbloka

len mot en lön av Kr 150:- pr månad.
$ 8.

Godkändes fotbollssektionens beslut att till bandysektionen utbetala ytter
ligare Kr 1.000:- utöver tidigare anslagna Kr 6.000:-

$ 9.
Beslöts att förfallobok omedelbart skulle anskaffas och av styrelsens medlem

mar kompletteras med aktuella förfallodagar.



$ 10,

Meddelade registrator Eckerbrant, att kravbrev betr årsavgiften voro under 

tryckning och beräknades kunna utsändas omkring 20.2. till 1.104 st medlemmar. 
$ 11.

Klubbmästaren uppläste förslag till kallelse till sektionssyrelserna för års
festen den 11. mars. Förslaget godkändes och beslöts att kallelsen omgående skulle 
utfärdas.

$ 12.
Beslöts att nästa sammanträde skulle hållas 20.2., varvid fram förallt skulle 

behandlas sektionernas förslag till utmärkelser vid det kommande årsmötet.
$ 13.

Ordföranden förklarade sammanträdet avslutat kl 1045, varefter vidtog div ar
beten i lokalen.


